










TEV GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
11 AĞUSTOS 2023 - AÇIK ARTIRMA İHALE USULÜ İLE
EŞYA SATIŞ LİSTESİ
(KALEM BAZINDA-Toplam 21 Adet)

AVİZELER VE ABAJURLAR (12 ADET)

SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	11 AĞUSTOS 2023 AÇIK ARTIRMA İHALESİ AÇILIŞ FİYATI
1		KRİSTAL AVİZE (HALİYLE)	2 ADET	₺600,00
2		AVİZE	1 ADET	₺600,00
3		AVİZE	1 ADET	₺200,00
4		PİRİNÇ AYAKLI ABAJUR	1 ADET	₺200,00
5		FENER AVİZE	1 ADET	₺300,00
6		AHŞAP ABAJUR	1 ADET	₺200,00
7		AHŞAP AVİZE	1 ADET	₺200,00
8		AYAKLI ABAJUR (HALİYLE)	1 ADET	₺300,00

9		AVİZE	1 ADET	₺200,00
10		AVİZE	1 ADET	₺200,00
11		FENER AVİZE	1 ADET	₺300,00
12		AHŞAP AYAKLI ABAJUR (HALİYLE)	2 ADET	₺500,00
AVİZELER ve ABAJURLAR ARA TOPLAM				₺3.800,00

AHŞAP SANDIKLAR (TOPLAM 9 ADET)













SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	AÇIK ARTIRMA AÇILIŞ FİYATI
13		9 ADET AHŞAP SANDIK *BİRİM ADET OLARAK FİYAT ALINMIŞTIR	100 x 50 cm	₺5.400,00
SANDIKLAR ARA TOPLAM				₺5.400,00
AVİZELER, ABAJURLAR, SANDIKLAR GENEL SATIŞ TOPLAMI				₺9.200,00













TEV GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

11 AĞUSTOS 2023 - AÇIK ARTIRMA İHALE USULÜ İLE EŞYA SATIŞ LİSTESİ - (5 FARKLI KATEGORİ-Toplam 70 Adet)

HALILAR (54 ADET)

SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	11 AĞUSTOS 2023 AÇIK ARTIRMA İHALESİ AÇILIŞ FİYATI
1		MAKİNE HALISI	130 X 200 cm	₺50,00
2		MAKİNE HALISI	100 X 192 cm	₺50,00
3		MAKİNE HALISI	150 X 210 cm	₺50,00
4		HEREKE EL DOKUMA	230 X 150 cm	₺2.000,00
5		ISPARTA HALI (ÇİFT)	120 X 230 cm	₺400,00
6		MAKİNE HALISI	170 X 250 cm	₺50,00
7		MAKİNE HALISI	200 x 300 cm	₺50,00
8		MAKİNE HALISI	200 x 250 cm	₺50,00

9		MAKİNE HALISI	200+300	₺50,00
10		MAKİNE HALISI	220 x 300 cm	₺50,00
11		MAKİNE HALISI	75 x 135 cm	₺50,00
12		ISPARTA HALISI	200 x 260 cm	₺500,00
13		MAKİNE HALISI	100 x 265 cm	₺50,00
14		MAKİNE HALISI	70 x 200 cm	₺50,00
15		MAKİNE HALISI	100 x 200 cm	₺50,00
16		ANTEP İŞİ MAKİNE HALI	200 x 300 cm	₺50,00
17		ISPARTA HALI (KESİK)	100 x 200 cm	₺50,00
18		MAKİNE HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
19		MAKİNE HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
20		MAKİNE HALISI	100 x 200 cm	₺50,00

21		MAKİNE HALISI	100 x 300 cm	₺50,00
22		MAKİNE HALISI (2 ADET)	80 x 135 cm	₺70,00
23		ISPARTA HALI	150 x 250 cm	₺200,00
24		ISPARTA HALI	200 x 300 cm	₺400,00
25		MAKİNA HALISI	150 x 220 cm	₺50,00
26		MAKİNA HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
27		MAKİNA HALISI	150 x 250 cm	₺50,00
28		MAKİNA HALISI	150 x 250 cm	₺50,00
29		HELVACI ESKİ KİLİM 1960'LI YILLAR	100 x 150 cm	₺500,00
30		MAKİNA HALISI	200 x 300 cm	₺50,00
31		MAKİNA HALISI	200 x 300 cm	₺50,00
32		MAKİNA HALISI	200 x 300 cm	₺50,00

33		MAKİNA HALISI	100 x 200 cm	₺50,00
34		MAKİNA HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
35		MAKİNA HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
36		MAKİNA HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
37		MAKİNA HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
38		MAKİNA HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
39		MAKİNE HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
40		MAKİNE HALISI	80 x 300 cm	₺50,00
41		MAKİNE HALISI	200 x 300 cm	₺50,00
42		MAKİNE HALISI	200 x 300 cm	₺50,00
43		ISPARTA HALI	220 x 320 cm	₺200,00
44		MAKİNA HALISI	100 x 250 cm	₺50,00

45		MAKİNA KİLİM	85 x 230 cm	₺50,00
46		DOKUMA HALI	80 x 120 cm	₺100,00
47		MAKİNA KİLİM	85 x 230 cm	₺50,00
48		MAKİNA KİLİM	65 x 120 cm	₺50,00
49		PUSULALI SECCADE	80 x 120 cm	₺50,00
50		MAKİNA HALI	75 x 150 cm	₺50,00
51		MAKİNA HALI	80 x 160 cm	₺50,00
52		MAKİNA HALI	75 x 150 cm	₺50,00
53		MAKİNA HALI	90 x 370 cm	₺50,00
54		MAKİNA HALI	75 x 150 cm	₺50,00


HALILAR ARA TOPLAM



₺6.620,00

PANO, CEP TELEFONU, SAAT (3 ADET)

SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	11 AĞUSTOS 2023 AÇIK ARTIRMA İHALESİ AÇILIŞ FİYATI
55		İŞLEME PANO	1 ADET	₺50,00
56		Samsung Marka Cep Telefonu (Siyah Renk)	1 ADET	₺1.000,00
57		SEİKO Marka Kol Saati	1 ADET	₺150,00
PANO, TELEFON, SAAT ARA TOPLAM				₺1.200,00

MOBİLYALAR (7 ADET)

SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	11 AĞUSTOS 2023 AÇIK ARTIRMA İHALESİ AÇILIŞ FİYATI
58		KÜTÜPHANE VE VİTRİN	1 ADET	₺1.000,00
59		AHŞAP SANDIK	1 ADET	₺200,00
60		SEHPA	3 ADET	₺50,00
61		ZİGON SEHPA	1 ADET	₺50,00

62		MAUN YEMEK MASASI	1 ADET	₺500,00
63		CAM YEMEK MASASI	₺1,00	₺200,00
64		SEHPA	2 ADET	₺50,00
MOBİLYALAR ARA TOPLAM				₺2.050,00

CÜZDAN ve KABARTMA PANO (2 ADET)

SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	11 AĞUSTOS 2023 AÇIK ARTIRMA İHALESİ AÇILIŞ FİYATI
65		CÜZDAN	1 ADET	₺20,00
66		KABARTMA PANO	1 ADET	₺150,00
CÜZDAN ve KABARTMA PANO ARA TOPLAM				₺170,00

TABLolar (4 ADET)

SIRA NO	ESERİN FOTOĞRAFI	ÖZELLİKLERİ	BOYUT/ ADET	11 AĞUSTOS 2023 AÇIK ARTIRMA İHALESİ AÇILIŞ FİYATI
67		BASKI HARİTA	38X50	₺100,00
68		ÜMİT OKAN RESİMLİ ÇERÇEVE	32x46	₺50,00
69		FOTOĞRAF	25X34	₺25,00
70		ZEYNEP İMZALI TABLO	22X50	₺50,00
TABLolar ARA TOPLAM				₺225,00
GENEL TOPLAM				₺10.265,00